
FINALE REG CL 2 6 ANS (04+12)

Résultats Championnat

Cheval Cavalier

en gras: au contrôle en Italique: Changement de monte Etape 1 Etape 2 PointsEtape 3 Temps

Etapes Total

Clt.

KEYCARD DE LOI Marie MERIAUX [6] 4.00 4.000.00 72.28 1

FILABELLE DU BRUET Philippe LATARGET [10] 0.00 4.004.00 73.25 2

FLAWLESS PARADISE Eileen VIALA [9] 4.00 4.000.00 83.47 3

FLEUR DAVRIL LA MARSA Valentine SIMON [11] 4.00 8.004.00 77.58 4

FENIX D'HALLOBEAU Loic HERBAUX [3] 4.00 8.004.00 97.38 5

FABULOUSLY L'ARC Justine KAUFFMANN [8] 10.00 10.000.00 105.93 6

FLORA DU THILL Mailys RINGARD [5] 4.00 12.008.00 68.29 7

KALIBER Yvan MESLIF [2] 4.00 13.009.00 89.69 8

FORMIDABLE DE ROULARD Christophe MASQUELIER [12] 12.00 25.0013.00 86.27 9

FLY CLAIRE FONTAINE Christophe MASQUELIER [1] 20.00 28.008.00 95.02 10

FILIPPA D'UDINE Anne LEMAY [7] 40.00* 40.000.00 11

PRELUDE VAN DE 

COEFERING

Marine DESSE CARMIGNAC [4] NP 33.0033.00* 12
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